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s AM 10-26X27N
Clés a fourches en mm

CREATEUR P'OUTILS

DESCRIPTION

Clés a fourches en mm

1 clé = 2 dimensionsPlus fine qu'une clé mixte standard = meilleure accessibilité.Finition polie Chromée brillante.Forme

adoucie pour le confort de la main.Angle de reprise 30°.

NORMES / DIRECTIVES

NF ISO 691, NF ISO 1711-1, NF ISO 3318, NF ISO 10102, DIN 3110, DIN 3113, ISO 691, ISO 3318, ISO 1711-1, DIN ISO 1711-1, DIN ISO
691, 1ISO 10102
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10-26X27N
Clés a fourches en mm

S

CREATEUR P'OUTILS

DONNEES SPECIFIQUES

Désignation

Référence commerciale
L (mm)

Poids (g)

dl (mm)

e (mm)

d2 (mm)

Al (mm)

A2 (mm)

Garantie

Garantie appliquée
O | Garantie SAM OUTIL

CLE A FOURCHE 26X27 MM

10-26X27N

261

380

49.4

7.9

52.2

26

27

Garantie sans limitation de durée, sur les outils utilisés dans des conditions normales.

>> En savoir plus
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https://www.sam-outillage.fr/garantie-produits-sam-outillage.html

